
AAZZIIMMUUTT  --  SSPPOOLLEEKK    PPRROO    NNEETTRRAADDIIČČNNÍÍ    FFOORRMMYY    PPOOBBYYTTUU    VV    PPŘŘÍÍRROODDĚĚ  
České Budějovice,  J. Plachty 28,  370 04           IČO: 705 16 375        www.azimut8.eu          

 

VŠEOBECNÉ  SMLUVNÍ  PODMÍNKY 
Pořadatel 

Pořadatelem vodáckého kurzu je spolek AZIMUT, J. Plachty 28, 370 04 České Budějovice 

Přihlášky 

Přihlášky na předtištěných formulářích odevzdávejte ve škole do ……….. 

Způsob úhrady 

Úhradu kursovného ve výši 2.500,- Kč zaplaťte v hotovosti současně s odevzdáním přihlášky. 

Odhlášení z kurzu a stornovací poplatky  

Při odhlášení z kurzu vám bude vráceno kurzovné diferencovaně dle předstihu odhlášení. 

V čase před konáním kurzu bude účastníkovi vrácena částka z celkových nákladů kurzu v rozsahu: přihlášení: 

do 26 dnů 60%, 25 - 15 dnů 50%, 14 - 10 dnů 40%,  9 -  5 dnů 25%,  4 -  1 dnů 10%, v den zahájení kurzu  0%. 

Pro účtování stornovacího poplatku je rozhodující den písemného zrušení účasti. Stornovací poplatky se zruší při vyslání 

náhradníka. 

Zrušení kurzu ze strany pořadatele 

Kurz může být zrušen při nedostatečném počtu účastníků (méně než 25)  - za stejných podmínek jako při odhlášení účastníka z kurzu. 

Dále může být kurz zrušen v důsledku objektivních příčin (např. katastrofálního stavu vody na řece při akci atp.). Při zrušení kurzu 

z těchto důvodů se vrací poplatek v plné výši. 

Pojištění 

Účastníkům se doporučuje se před kurzem připojistit na škody způsobené na cizím majetku případně cestovně pro akci outdoorového 

charakteru.  

Cestovní doklady 

Každý účastník potřebuje platný občanský průkaz, nebo cestovní pas – průkazku pojištěnce nebo její kopii. 

Ostatní podmínky 

Účastník je plavec a nemá žádné zdravotní omezení pro vodácko turistický kurz, koupání ve volné přírodě a táboření v přírodě. 

Z důvodů zodpovědnosti za účastníky je každý člen kurzu povinen řídit se na vodě a tábořištích pokyny instruktorů.  

Nedodržení těchto podmínek může být důvodem k vyloučení z účasti na kurzu. Účastníkům je doporučeno nebrat si na vodácké činnosti 

cenné předměty, šperky, elektroniku (např. mobilní telefony, fotoaparáty, přehrávače atp.) Za ztrátu, poškození, nebo zničení těchto osobních 

předmětů poskytovatel nenese odpovědnost 

Účastníkům je zapůjčen vodácký materiál. Pořadatel si vyhrazuje právo žádat náhradu v pořizovací ceně za jeho úmyslné poškození 

či ztrátu z nedbalosti. 

Platnost smluvních podmínek 

Podpisem závazné přihlášky je vyjádřen souhlas s obsahem těchto podmínek. 
 

zde oddělte 

        
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

Závazná přihláška účastníka 
 

Příjmení a jméno ..................................................................... 

Datum narození ..............................   Zdravotní pojišťovna ........................ 

Bydliště ............................................................................................... 

PSČ ........................... E-mail .........................................          Mobil ...................................... 
 

Informace o účastníkovi 

Účastník prohlašuje, že je plavec a nemá žádná fyzická ani psychická omezení k tomuto 

typu akce. 
 

Informace o zaplacení 

Kursovné ve výši  2.500,- Kč bylo uhrazeno způsobem:............................................ 
 

 

Závěrečné prohlášení 

Po seznámení se propozicemi a podmínkami podávám tuto závaznou přihlášku. 

 

V ..............................................  dne  ............................ 
 

Podpis účastníka   ............................     Podpis zákonného zástupce   ...................................... 


